

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 029/2018
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE I - CAMINHÃO VW 15-1590 - PLACA AWO-1796

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	PC	EIXO PILOTO	R\$ 1.825,00	R\$ 1.825,00			
2	1	PC	SINCRONIZADO 5A/6A VEL CAMBIO	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00			
3	1	PC	SINCRONIZADO 1A/2A CAIXA CAMBIO	R\$ 1.489,00	R\$ 1.489,00			
4	1	PC	SINCRONIZADO 3A/4A CAIXA CAMBIO	R\$ 2.266,00	R\$ 2.266,00			
5	1	PC	ROLAMENTO CONTRA EIXO	R\$ 238,00	R\$ 238,00			
6	1	PC	ROLAMENTO INTERNO EIXO PILOTO	R\$ 210,00	R\$ 210,00			
7	2	PC	ROLAMENTO TRASEIRO EIXO ENTALHADO	R\$ 397,00	R\$ 794,00			
8	1	PC	ROLAMENTO CONTRA EIXO	R\$ 225,00	R\$ 225,00			
9	1	PC	ENGRENAGEM 5A SUPERIOR CAIXA CAMBIO	R\$ 927,00	R\$ 927,00			
10	1	PC	CUBO ENGATE 5A CAIXA CAMBIO	R\$ 485,00	R\$ 485,00			
11	1	PC	ENGRENAGEM MOTRIZ	R\$ 980,00	R\$ 980,00			
12	1	PC	EIXO ENTALHADO	R\$ 1.975,00	R\$ 1.975,00			
13	1	JG	JOGO JUNTAS CAMBIO	R\$ 128,00	R\$ 128,00			
14	4	PC	ROLAMENTO GAIOLA 1/2/3 RE CAMBIO	R\$ 103,00	R\$ 412,00			
15	2	PC	ROLAMENTO GAIOLA 3 CAMBIO	R\$ 67,00	R\$ 134,00			
16	2	PC	ROLAMENTO GAIOLA 4 CAMBIO	R\$ 138,00	R\$ 276,00			
17	2	PC	ROLAMENTO GAIOLA 5 CAMBIO	R\$ 148,00	R\$ 296,00			
18	1	JG	JOGO TRAVA CAMBIO	R\$ 220,00	R\$ 220,00			
19	1	PC	RETENTOR TRASEIRO CAMBIO	R\$ 98,00	R\$ 98,00			
20	1	PC	RETENTOR MORINGA CAMBIO	R\$ 102,00	R\$ 102,00			
21	1	PC	SELO CARCACA CAMBIO	R\$ 89,00	R\$ 89,00			
22	1	PC	FLANGE TRASEIRA CAMBIO	R\$ 615,00	R\$ 615,00			
23	1	PC	GARFO TORRE CAMBIO	R\$ 193,00	R\$ 193,00			
24	2	PC	CAPA SINCRONIZADO 2A/3A VEL CAMBIO	R\$ 472,00	R\$ 944,00			
25	1	PC	CAPA SINCRONIZADO 4A VEL CAMBIO	R\$ 410,00	R\$ 410,00			
26	1	PC	ARRUELA LOCADORA 2A/3A CAIXA CAMBIO	R\$ 289,00	R\$ 289,00			
27	9	LT	LITRO OLEO CAMBIO	R\$ 42,00	R\$ 378,00			
28	1	SERV	SERVICOS MECANICOS	R\$ 950,00	R\$ 950,00			
29	1	SERV	SERVICOS TORNO	R\$ 640,00	R\$ 640,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$					R\$ 19.268,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:

Condições de Pagamento:

Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa